CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 98/2018

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS E OSVALDO LUGATO FILHO

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS

as seguintes informações:

REQUER ao Senhor Prefeito Municipal, ou a quem lhe for de

responsabilidade, que nos forneça as informações pertinentes ao

NASF (Núcleos de Apoio à Saúde da Família):

 Quais os profissionais que compõem o NASF em nosso

município? E quais são suas atividades?

 No ano de 2017 foi repassado o valor de R$ 88,000,00 (
verba) para recursos de custeio referentes ao Programa

NASF implantado em nosso município, de que forma detalhada

foi empregado este montante, uma vez que os incentivos são

repassados do Fundo Nacional de Saúde ao Fundo Municipal

de Saúde.

JUSITIFICATIVA: São informações necessárias para melhor

entendermos o Programa para eventuais esclarecimentos de

dúvidas da população.

Sala das Sessões José Luiz Correia

26 de fevereiro de 2018.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS